
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PE SRP Nº 002/2025

O Município de Maxaranguape torna público que no dia
14/03/2025, às 09hs 01min, fará licitação na modalidade PE
SRP nº 002/2025 – Menor Preço Por Item Objetivo: Registro
De Preços Para Futura Contratação De Empresa Para Aquisição
De Materiais De Expediente, Para Atender As Demandas Do
Municipio De Maxaranguape/RN. Edital e anexos em:
https://site.maxaranguape.rn.gov.brwww.portaldecompraspublicas.com.br
e cplmaxaranguape@gmail.com ou na CPL na Rua 15 de
Novembro – 45 – Centro – Maxaranguape/RN.
 
Maxaranguape/RN, 28 de Fevereiro de 2025.
 
NATHAN DAVID MUNIZ DA SILVA
Pregoeiro Municipal/Portaria nº 015/2025 - GP

Publicado por:
Nathan David Muniz da Silva

Código Identificador:31E33185

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/03/2025. Edição 3488
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


